七尾駅前にぎわい館イベント(屋内・屋外)使用申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　株式会社創生ななお　様

七尾駅前にぎわい館を使用したいので、次のとおり申請します。
	申　請　者
	住所
	　〒　　－

　　　　　　　　　　　　電話　　　－　　　－

	名　　称
代 表 者
職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	使用目的

	利用期間
	　　　　年　 月　 日(　) から　　　年　 月　 日(　) まで

	利用時間
	　　　　　　　時　　分から　　　時　　分まで

	使用場所

	備品借用
	机(大)
	　　　　　　　　　台　　400円(税込)/日

	机(小)
	　　　　　　　　　台　　200円(税込)/日

	イス
	脚

	使用料

	備　　考